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СТРУЧНАТА КОМИСИЈА ЗА ЖЕНСКИ ФУДБАЛ  

 
ВО ИНТЕРЕС НА ЖЕНСКИОТ ФУДБАЛ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ДОНЕСЕ ЗАКЛУЧОК 
ДЕКА КАНДИДАТКИТЕ – ФУДБАЛЕРКИ КОИ УЧЕСТВУВАЛЕ НА СЕЛЕКТИРАЊЕТО ЗА 
ПАРАЛЕЛКИТЕ ПО ФУДБАЛ ПО ГРАДОВИ И СЕ ПРИМЕНИ НА СПИСОКОТ НА КАНДИДАТИ 
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ИСТИТЕ, Е НАЈДОБРО ДА СЕ ЗАПИШАТ ВО ПАРАЛЕЛКАТА ПО 
ФУДБАЛ ВО ВЕЛЕС. СЕТО ОВА Е ПОРАДИ ТОА ШТО ЌЕ СЕ ДОБИЕ ЕДЕН ВИД НА 
КОМПАКТНА ЖЕНСКА ФУДБАЛСКА ЕКИПА КОЈА ЌЕ РАБОТИ ЗАЕДНО ПОД НАДЗОР НА 
ТРЕНЕРИ ИМЕНУВАНИ ОД СТРАНА НА ФФМ, И ЌЕ ИМА МОЖНОСТ ЗА ПОБРЗ И 
ПОКВАЛИТЕТЕН РАЗВОЈ ВО ДЕЛОТ НА ФУДБАЛСКАТА ИГРА.  
ДОКОЛКУ КАНДИДАТКИТЕ НЕ ПРИФАТАТ СВОЕТО ШКОЛУВАЊЕ ДА ГО ПРОДОЛЖАТ ВО 
ВЕЛЕС, СТРУЧНОТО ТЕЛО СМЕТА ДЕКА ЌЕ СЕ ИЗГУБИ СМИСЛАТА ЗА РАЗВОЈ ВО ДЕЛОТ 
НА ФУДБАЛСКАТА ИГРА НА ИСТИТЕ, БИДЕЈЌИ ВНИМАНИЕТО КОН ИСТИТЕ ЌЕ БИДЕ 
НАМАЛЕНО ПОРАДИ ФАКТОТ ДЕКА ПОГОЛЕМИОТ ДЕЛ НА КАНДИДАТИ СЕ ОД МАШКИ 
ПОЛ И ВНИМАНИЕТО ЌЕ БИДЕ ПОВЕЌЕ НАСОЧЕНО КОН НИВ.  


